
C I T T A’  D I  A T R I P A L D A
PROVINCIA DI AVELLINO

D  E  T  E  R  M  I  N  A  Z  I  O  N  E

IV SETTORE
N. 104 DATA  27.12.2012

O G G E T T O
Impegni spesa vari anno 2012

____________________________________________

PARERE CONTABILE

VISTO: N. O. per la regolarità contabile

Atripalda, lì 21.01.2013      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
      F.to Dott. Paolo De Giuseppe

Impegno Numero                         Liquidazione Numero  

Emesso Mandato N° ______    del ____________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
           (Dott. Paolo De Giuseppe)



IL RESPONSABILE IV SETTORE

Richiamato l’art. 191 del D. Lgs. 18/07/200, n° 267 (TUEL);
Visto che per assicurare il  regolare funzionamento dei servizi  di  questa Area occorre assumere 
impegni sulle spese correnti, ripartiti tra i competenti capitoli del bilancio 2012 per l’affidamento di 
diversi servizi e/o forniture;
Dato atto che:

• sul Capitolo 442/6, Codice 1030102, relativo all’acquisto di vestiario occorre impegnare la somma 
residua  di  Euro 2.706,36,  in  quanto  si  rende necessario  acquistare  beni  previsti  dalla  vigente 
tabella vestiaria;

• sul Capitolo 442/8, Codice 1030102, relativo alle spese per carburante e lubrificante automezzo 
P.M., occorre impegnare la somma di Euro 1.930,00 per la liquidazione di fatture anno 2012;

• sul Capitolo 468/10, Codice 1030103, relativo alle spese postali, occorre impegnare la somma di 
Euro 12.950,00 per l’invio delle sanzioni relative alle violazioni al C.d.S.;

• sul Capitolo  1176/1,  Codice 1090305, relativo al  rimborso spese ai  volontari  della  Protezione 
Civile, occorre impegnare la somma di Euro 2.000,00 per spese anno 2012;

• sul Capitolo 1170, relativo alla Protezione Civile, occorre impegnare la somma di Euro 1.720,00;
• sul  Capitolo  485,  relativo  alle  spese  per  gli  automezzi  Polizia  Urbana,  occorre  impegnare  la 

somma di Euro 806,09;
• sul Capitolo 468/13, relativo al miglioramento della circolazione stradale, occorre impegnare la 

somma di Euro 8,270,58;
• sul Capitolo 450, relativo alla segnaletica stradale, occorre impegnare la somma di Euro 5.000,00;

Richiamato il vigente Regolamento per l’esecuzione dei lavori, forniture e servizi in economia;
Rilevata l’opportunità di provvedere in merito;
Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 6026 del 14/05/2012;

DETERMINA

- di impegnare  per i motivi di cui in premessa, sui competenti capitoli di spesa del bilancio 2012, 
ai sensi dell’art. 191 del D. Lgs. 18/08/2000, n° 267 (TUEL) le somme di seguito indicate:

- di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi al servizio Finanziario per i conseguenti   
  adempimenti ai  sensi degli artt.184 e 1845 del D. Lgs 18 agosto 2000, n° 267 (TUEL)-

Cap. Descrizione      Ditta Importo      CIG

442/6        Acquisto vestiario                --------------        € 2.706,36             -----------

442/8        Spese carburante                Ato carburanti       € 1.930,00           …………… 

468/10      Spese postali                      ………….           € 12.950,00              ……..

1176/1      Rimborso spese P.C.            …………         € 2.000,00           ---------------

1170         Protezione Civile              ………….           € 1.720,00           …………….

485          Spese automezzi Pol. Urb.      …………..     € 806,09              ……………

468/13      Migioramento circol. ……………     € 8.270,58

450             Segnaletica strad.              ……………..     € 5.000,00         ………………



                            Letto, approvato e sottoscritto

                           Il Responsabile del IV Settore  
                                   F.to Ten. Sabino Parziale

_________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

      Certificasi dal sottoscritto Responsabile del IV Settore che copia della presente determina è stata:

 inserita nell’Albo on-line il giorno 23.01.2013

                                           per la prescritta pubblicazione di quindici giorni consecutivi a termini di legge.

                                           

       Dal Municipio, lì 23.01.2013

                                         
 

Il Responsabile del IV Settore 
                                                                                                              F.to Ten. Sabino Parziale

_________________________________________________________________________________________


	DETERMINA

